
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 48/2019 PMPB 
TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2019 – PMPB 

 
AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA 

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA, através de seu 
Prefeito Municipal, Sr. Deyvisonn da Silva de Souza, informa que 
serão abertas as propostas de preços referentes à Tomada de Preços 
nº. 48/2019 PMPB - TP nº. 05/2019 PMPB, cujo o objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA 
SERVIÇOS DE TERRAPLANAGEM, DRENAGEM PLUVIAL, 
PAVIMENTAÇÃO EM BLOCOS INTERTRAVADOS (LAJOTAS) E 
SINALIZAÇÃO VIÁRIA DA RUA NILTON VARELA NO BAIRRO PONTA 
DAS LARANJEIRAS. Data de Abertura: 14/05/2020 às 08:00 horas. 
Esta licitação encontra-se publicada no site 
www.pescariabrava.sc.gov.br. Informações poderão ser obtidas 
através do fone: (048) 3647-6312 - Setor de Licitações e no endereço 
de e-mail: licitacao@pescariabrava.sc.gov.br (site: 
www.pescariabrava.sc.gov.br) ou diretamente na Sede 
administrativa: Prefeitura Municipal de Pescaria Brava, Rod. SC 437, 
Km 8, s/n – Centro, Pescaria Brava/SC. 
Pescaria Brava, 12 de maio de 2020. 
 
DEYVISONN DA SILVA DE SOUZA 
PREFEITO MUNICIPAL DE PESCARIA BRAVA 
 

mailto:licitacao@pescariabrava.sc.gov.br
http://www.pescariabrava.sc.gov.br/

